
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области от 17.12.2020 №299

Об утверждении муниципальной программы Снижение риска и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в
муниципальном районе Алексеевский Самарской области

на 2021 - 2023 годы и на период до 2026 года

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, от 21.12.1994 №68-ФЗ О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской
области, постановлением Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской областиот 01.08.2020 №206 Об утверждении Порядка разработки,
реализации муниципальных программ муниципального района Самарской области,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 17.12.2020 №299 Об утверждении
муниципальной программы Снижение риска и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном
районе Алексеевский Самарской области на 2021 - 2023 годы и на период до 2026

года следующие изменения и дополнения (далее - Программа):

1.1. раздел Программы ОБЪЁМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ изложить в новой редакции:

- общий объем финансирования Программы за счет средств муниципального

бюджета составит 10 489 600 рублей, в том числе:

в 2021 году- 1616 400 рублей;

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Рогачев А.В.

(84671)2-22-81

Г.А. Зацепина
Глава муниципального
района Алексеевский

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет, раздел Официальное опубликование.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А..
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

10 489 600

00005000050000

Итого:

Обеспечение многодетных и
малообеспеченных семей, семей
находящихся в трудной жизненной

ситуации и социально опасном положении,

автономными пожарными извещателями

2
1.4. приложение 3 дополнить строкой 2:

2022г
2021   -

Самарской области
Алексеевский

муниципального района
Администрация

извещателей.
положении, автономных пожарных
ситуации и социально опасном

находящихся в трудной жизненной
малообеспеченным семьям, семьям

Установка многодетным и15

в 2022 году - 1679 100 рублей;
в 2023 году-1694 300 рублей;
в 2024 году - 1762 100 рублей;
в 2025 году - 1832 600 рублей;
в 2026 году - 1905 100 рублей;

1.2.раздел 1.4. Программы дополнить абзацем следующего содержания:
Обеспечение многодетных и малообеспеченных семей, семей находящихся в

трудной жизненной ситуации и социально опасном положении, автономными

пожарными извещателями позволит снизить количество пожаров.

1.3.приложение 2 дополнить пунктом 15


